附件3：
大连市疫情防控公共卫生工作志愿者服务协议
甲方：
地址：                              电话：
乙方（志愿者）：
地址：                              电话：
因新型肺炎疫情防控需要，乙方自愿为甲方提供无报酬的志愿服务活动，现经甲乙双方平等协商，达成如下约定：
一、服务方式
（一）服务地点：_______________
（二）服务内容：_______________
（三）服务期限：_______________
二、甲乙双方权利义务
（一）乙方提供志愿服务活动前，甲方应对乙方进行上岗培训，保证乙方明确志愿服务活动具体流程、工作内容等情况，同时应对乙方进行新型肺炎疫情防控及自我保护知识的培训。
（二）基于乙方人身安全的考虑，乙方提供志愿服务活动期间甲方需按照国家防护新型冠状病毒感染的肺炎防护统一标准提供有效的医疗防护用具。
（三）乙方提供志愿服务期间，用餐问题由甲方负责。
（四）甲方为乙方提供新冠肺炎相关保险。
（五）乙方提供志愿活动时，应遵守甲方的统一工作安排，并严格按照防护要求进行个人防护，未经甲方允许，乙方在上岗期间不得从事与履行本协议约定服务内容无关的其他行为。
（六）乙方提供志愿活动期间，因乙方个人原因造成本人或第三人损害的，乙方应承担由此产生的责任。
三、本协议约定服务期限内，如甲方基于疫情变化或者政府相关部门部署，不再需要乙方提供志愿服务活动的，需提前__日通知乙方，本协议即予终止；如乙方因个人原因无法继续提供志愿服务活动的，需提前__日通知甲方，本协议即予终止。
四、本协议一式两份，自甲乙双方签字或盖章之日起生效。本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商解决。
甲方：                                  乙方：
年   月   日                                年   月   日